роки, затвердженої рішенням Київської міської ради від 20 вересня 2012 року № 5/8289, та з метою матеріального заохочення кращих представників обдарованої молоді м. Києва:

1. Призначити 50 стипендій Київського міського голови для обдарованої молоді учням, студентам вищих навчальних закладів І�ІV рівнів акредитації,
працівникам, викладачам, молодим митцям, спортсменам в розмірі 1700 (одна тисяча сімсот) гривень за списком згідно з додатком.

2. Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) профінансу�
вати видатки на виплату стипендій Київського міського голови для обдарованої молоді в межах бюджетних призначень (по соціальних програмах та за�